
　拝啓、夏の気配が少しずつ濃くなってきた今日この頃、皆様方におきましては益々ご健勝のほどお喜び申し上げます。
今回は、ご好評をいただいております『ビギナーズトリオテニス大会』をご案内申し上げます。
特殊な試合ルールで楽しみながら試合ができる企画となっております。
　お誘い合せの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

北九州テニスコーチ会
会長　　井上　丈士

主　　催 北九州テニスコーチ会

協　　賛 テニスショップ　オン・ザ・ロード 、 ヨネックス㈱ 、 ブリヂストンスポーツセールスジャパン㈱
 ㈱ダンロップスポーツマーケティング  、 ㈱ゴーセン、グローブライド㈱（予定） 　　（順不同）

会　　場 北九州市立三萩野庭球場 ★最寄駅「北九州モノレール　香春口三萩野駅」
〒802-0065 福岡県北九州市小倉北区三萩野3丁目3−2 
℡　093-951-3950

★詳しい場所は別紙確認、担当コーチまでお問い合わせください。

期　　日 平成30年6月9日（土）
8：45　受付開始
9：15　開会式
9：30　試合開始

使 用 球 YONEX　マッスルパワートーナメント

種　　目 男女混合変則ダブルス

試合方法 全試合6ゲーム先取セミアドバンテージ方式　※デュース1回のみ
※進行状況によりルール変更あり

予選リーグ実施 上位2チーム → 決勝トーナメント
予選敗退チーム → コンソレーショントーナメント

★ 今回のダブルスは3名で1ゲームずつメンバーチェンジをしながら行います
※メンバーチェンジの方法はこちらで予め表として作っているものを、各試合前にお渡しいたします
それをご覧になってください

対　　象 初級～初中級レベル該当者　　※レベルは担当コーチへご確認ください

募集定員 24チーム 　※定員となり次第締め切りとさせて頂きます

参 加 料 お一人様 3,500円 （お昼弁当代込）
※当日会場にてお支払いください

締　　切 平成30年6月2日（土）

申込方法 お申込みは下記の方法をお選びください
① 北九州ウエストサイドテニスクラブHPよりメールにてお申込み

要項の確認はこちら↓
URL：http://www.westsidetc.co.jp/
メールからの申し込みはこちら↓
Email：event@westsidetc.co.jp

② 申込書を利用して下記スクールコーチへのお申込み
北九州ウエストサイドテニスクラブ　（担当：有田）
グリーンヒルズインドアテニススクール　（担当：天野）
スマッシュテニスクラブ　（担当：西尾）
田川テニスクラブ　（担当：久良知）

お申込みされるところに　○　をご記入ください
フリ ガナ

氏 名

（代表者氏名,　　　　　　　　　　　　　　　）

3 －　　　　　　　－

1

代表者連絡先（携帯）

2

第3回　ビギナーズトリオテニス大会

★駐車場はﾒﾃﾞｨｱﾄﾞｰﾑ西ｴﾝﾄﾗｽ前広場特設駐車場をご利用ください。

裏面の懇親会のご案内も合わせてご覧ください！お待ちしております！

≪申込書≫

参加者リスト

テニス大会 懇親会 金額



主　　催 北九州テニスコーチ会

協　　賛 テニスショップ　オン・ザ・ロード 、 ヨネックス㈱ 、 グローブライド㈱
ブリヂストンスポーツセールスジャパン㈱ 、 ㈱ダンロップスポーツマーケティング
㈱ゴーセン　（予定、順不同）

会　　場 asobiba ～Music Café and Kitchen～
北九州市小倉北区京町3-12-21　2F
TEL　093（551）0115

★JR小倉駅小倉城口より徒歩6分

期　　日 平成30年6月9日（土）
18：30　受付開始
19：00　スタート！

募集定員 30名

参 加 料 お一人様　4,000円

締　　切 平成30年6月2日（土）

申込方法 大会申込方法をご覧ください

※枠が足りない場合はコピーしてご利用ください。

もちろん、大会に参加していなくて懇親会だけの参加も大歓迎です！
皆さんお誘いあわせの上、奮ってご参加ください！！

第４回目となる今回、だれでも気軽にご参加いただける懇親会を企画いたしました！

当日のテニスの打ち上げとして
交流を深める場として

ただただ楽しく盛り上がる場として

ご活用ください！

楽しい企画盛りだくさんでお迎えしたいと思っております。


